[image: Абинский р-н (герб)контур]
ПРИКАЗ

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АБИНСКИЙ РАЙОН

от _______________                                                                                                        № ______
г. Абинск

О внесении изменений в календарный план спортивно-массовых мероприятий муниципального образования Абинский район
на 2023 год

На основании письма МКУ ДО СШ «Виктория» от 22 сентября 2023 г. №351  « О   внесении  изменений  в  календарный  план  на  2023  год»
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в календарный план спортивно-массовых мероприятий муниципального образования Абинский район на 2023 год, дополнив раздел 4. «Спортивные соревнования по видам спорта» подразделом 7. «Легкая атлетика» следующего содержания:
«
	№
	Наименование мероприятий
	Дата
	Место проведения
	Участву-ющие орга-низации
	Количество
	Ответст-венные за проведение

	12
	Краевые соревнования по легкой атлетике
	13-16
октября
	г. Краснодар
ул. Красная, 190
стадион
«Динамо-Кубань»
	СШ
	14
	ОФКиС
СШ

	13
	Краевые соревнования по легкой атлетике «Мемориал ЗТР А.В. Синицина»
	20-22
октября
	г. Краснодар
ул. Красная, 190
стадион
«Динамо-Кубань»
	СШ
	10
	ОФКиС
СШ

[bookmark: _GoBack]2. Пункты 12-13 подраздела 7. «Легкая атлетика» считать соответственно пунктами 14-15.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника отдела                                                                          Н.В. Мазанко

image1.png